
COMUNE DI MONTEDORO: PROVINCIA DI CALTANISSETTA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

L]NITA'OPERATIVA N. 1
DETERMINAZIONE N. 1 03 del 31.03.2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 8.6.1990. n.142. come recepita dalla legge regionale n.48 del 1991;

Visto lo Statuto comunale:

Visto il D.Leg.vo n.26712C00;

Visto il D.Lg.vo n.165/2001 .:

Visto I'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 e successive modifiche ed integraziont come

recepito dall'art.2 L.R.7 .9.1998 n.23l.

Visto il regolamento comunale sull'orgar.rizzazione degli ufhci e dei ser'vizi c srrlle

attribuzioni di responsabilità gestionali, che e'stato approvato dal Commissario Straordinario cou
atfo n.24 del 19.6.1996, esecutivo a norma di legge;

Visto il prowedimento sindacale n.30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto e' stato notninalù
responsabile dei servizi assegnati all'unita' operativa n.1^ di cui alla tabella "A" allegata al detto

regolamento comurale sull'organìzzazione dei servizi:

Visto l'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 r'ecepito dall'art.2 L.R.n.23198 e gli articoli 15 e 17

del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
respor.rsabili dei servizi e degli uffici.tra i qr,rali rìentra I'adozior.re del presente atto;

Visto, altresì, il provvedimento sindacale n.70 ciel 17.10.1998 con il quale il sotloscritto c'
stato nominato responsabile dei servizí ai sensi dell'ar1.6 delia legge 15.5.1997 . n. 127 come recepito
dall'a:1.2 della legge regionale n.23198;"

Vista la deliberazione G.M.n.8 clel 24.2015,con la quaie è stata autorizzata la spesa di €

700,00 per l'incalico all'avv.Lo Giudice Giuseppe Alessandro per I'opposizione all"atto di
pignoramento plo terzi notificato al Conrune di Montedoro ad iniziativa del Cornune cli

Serradifalco, mettendo nella disponibìlità del sottoscritto la son,ma di € 700,00 a valere
sulf intervento 1.0i.02.08 del peg. cap.1058 del redigendo bilancio 2015 affinché fossero assrLnti i
conseguenti provvedimenti di impegno e di liquidazione deìla spesa;

Ritenuto,per quanto sopra esposto.di dovere prowedere ad impegnare la predetta son.rma cli €
700.00:

OGGETTO: Impegno di spesa di € 700.00 per l'incarico all'aw.Lo Giudice Giuseppe Alessandro
per opposizione atto di pignolamento p/o terzi notificato al Comune di Montedoro.
(Atto G.M.n.8/2015)



DETERMINA

,in narrativa,assumere I'impegno di spesa di € 700,00 a valere

Peg cap.1058 del redigendo bilancio 2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Mantione

legge 8.6.i990, n.142, modifrcata dall'art.6 della legge
della legge regionale n.23/1997, si attesta la copertura
'08 del peg cap. 1058 del redigendo bilancio 2015.

11 Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Rag.M.Ortolano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N.

inazione viene oubblicata all'Albo on line dal2.04.2015 e vi rimarrà

Il Segretario Comunale
F.to Chiarenza V.

15.5 .1997,
finanziaria


